

「基隆市觀光事務財團法人會計處理及財務報表編製準則」

第二條、第三條對照表

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|---|---|---------------------|
| <p>第二條</p> <p>本準則之主管機關為基隆市政府（以下簡稱本府）；執行機關為<u>基隆市文化觀光局</u>（以下簡稱<u>文觀局</u>）。</p> | <p>第二條</p> <p>本準則之主管機關為基隆市政府（以下簡稱本府）；執行單位為<u>本府觀光及城市行銷處</u>（以下簡稱<u>觀銷處</u>）。</p> | 修正執行機關。 |
| <p>第三條</p> <p>本準則所稱觀光事務財團法人指依本法第二條第七項及第三條第一項規定，以本府為主管機關，以<u>文觀局</u>為業務執行機關之地方性財團法人。</p> | <p>第三條</p> <p>本準則所稱觀光事務財團法人指依本法第二條第七項及第三條第一項規定，以本府為主管機關，以<u>觀銷處</u>為業務執行單位之地方性財團法人。</p> | 一、修正執行機關。 二、文字修正 |